Výška nájomného za predmet nájmu v zmysle Zásad hospodárenia a nakladanie s vlast-
ným majetkom mestskej časti Bratislava-Dúbravka a s majetkom zvereným jej do správy 
hlavným mestom SR Bratislava je stanovená dohodou zmluvných strán za celú dobu ná-
jmu je v celkovej výške 195,00 EUR (slovom: stodeväťdesiatpäť EUR 50) a vychádza zo 
sumy 5,- EUR/hod za nájom telocvične. 

2. Poplatok za služby za celé obdobie nájmu predstavuje sumu 39,00 EUR (slovom tridsať-
deväť EUR) a vychádza zo sumy 1,00 EUR/hod. 

3. Nájomca nájomné a poplatok za služby, ktorých poskytovanie je spojené s nájmom,